
Årsberetning 2025

Sandefjord Fekteklubb

Årsberetningen skal gi et bilde av aktiviteten i idrettslaget. Styrets arbeid og eventuelle 
undergruppers aktivitet. Sammen med regnskapet skal årsberetningen gi et godt bilde på 
aktivitet og økonomisk status i idrettslaget.

Styrets sammensetning
Leder: Benjamin Brinckmann

Styret: Candy Jensen, Zoltán Michael Kramarics , Fredrik Røed Nilsen(Nestleder)

Regnskapsfører: Karoline Klavenes Aasen

Styrets arbeid
Det har ikke vært avholdt styremøter i 2025, da mye av samtalene rundt driften har skjedd på 
treningene. Det har blitt søkt hos Thorbjørn Hanssens stiftelse om støtte for å få kjøpt nye 
trådløse meldeapparater. Klubben har også fått tilgang til et ekstra nøkkelkort til Unneberg. Vi 
har tatt i bruk et nytt medlemssystem og nettsidesystem, men Benjamin har hatt litt blandede 
opplevelser med det.

Markedsføring
Klubben har vært med i 17. maitoget, hvor vi fikk vist oss frem og delt ut flyers.
Benjamin Brinckmann har i tillegg hatt stand på Tjodalyng skole i høst og har holdt workshop 
for Grenland folkehøgskole. Nye flyers ble kjøpt inn i høst, og noen medlemmer har hengt dem 
opp på ulike skoler.

Medlemmer
2025 har vært et relativt stabilt år når det gjelder inn- og utmelding av medlemmer. Noen 
medlemmer har begynt å studere og har sluttet, og et par andre har hatt en midlertidig pause, 
men vil komme tilbake på sikt. Vi har også hatt en opprydding i medlemssystemet, hvor 
medlemmer som ikke har vært aktive over lengre tid, har blitt meldt ut av klubben.

Per i dag har vi 22 registrerte medlemmer, hvorav 3 ikke fekter aktivt, og 1 medlem må fortsatt 
registreres, altså 23 medlemmer totalt.

Vi har hatt 5 medlemmer (2 i barnegruppen og 3 i ungdoms-/voksengruppen) som sluttet 
etter sommerferien. Vi har fått 4 nye medlemmer i høst, hvorav 1 ikke er registrert ennå.

I fjor hadde vi 26 medlemmer registrert, inkludert 3 medlemmer som hadde vært fraværende 
over lengre tid og som nå har blitt meldt ut. Reelt antall var egentlig 23. Per i dag har vi 4 
medlemmer som har vært langtidsfraværende, men som tidligere har sagt at de vil komme 
tilbake, så disse må fortsatt følges opp. Klubben har absolutt kapasitet til å vokse, spesielt i 



barnegruppen er behovet stort, men vi har dessverre ikke hatt kapasitet blant trenerne til 
rekruttering.

Trenerressurser
Benjamin Brinckmann og Fredrik Røed Nilsen har som vanlig vært ansvarlige for treningene 
på onsdager frem til sommeren. Etter sommeren har Benjamin Brinckmann fortsatt som 
trener, mens Fredrik Røed Nilsen har sluttet. Zoltán Michael Kramarics har tatt over for ham. 
Zoltáns profesjonelle bakgrunn har gjort at vi har hatt en betydelig økning i kvaliteten på 
treningene, noe vi er veldig takknemlige for.

Ingen av trenerne har dessverre hatt kapasitet til å organisere mandagstrening, og vi må 
dessverre konkludere med at det heller ikke blir mulig fremover. Heldigvis har vi fått ekstra 
nøkkelkort, så det er muligheter for et medlemsstyrt opplegg på mandagene.

Økonomi
Vi har ikke hatt behov for å kjøpe ekstra utstyr i 2025. Dessverre har vi glemt å fakturere 
kontingent og treneravgift for høstsesongen før årsskiftet. Det skulle ha blitt sendt en faktura 
med både høst 2025 og vår 2026 etter årsskiftet, men det har gått noe galt i 
faktureringssystemet, og det ble kun sendt ut faktura for én sesong. Fakturaen skulle vært på 
1100 kroner for to sesonger, men var på 550 kroner i stedet.

Likevel har vi gjort det veldig bra økonomisk sett: det har vært et overskudd på 60 176 kroner, 
takket være betydelige tilskudd i 2025. I tillegg til ordinære tilskudd fikk klubben tildelt både 
Lokale aktivitetsmidler fra Sandefjord kommune og Ekstrainnsats fra NIF.

Klubben har dermed nå 215 877 kroner stående på konto.

 


